
lllllf MORAVSKÁ
|||||f TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová

nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor
uzavřené dne 8.12. 2004

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová
IČO: 00277037
DIČ:CZ00277037
se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová
zastoupené Ing. Pavlem Charvátem, starostou města
(dále jako „půjčitel")

a

Kulturní služby města Moravská Třebová
100:00371769
DIQCZ00371769
se sídlem Svitavská 315/18, 571 01 Moravská Třebová
zastoupené MgA. Marií Blažkovou, ředitelkou
(dále jako „vypůjčitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 6 ke smlouvě o výpůjčce
nebytových prostor uzavřené dne 08.12.2004 (dále jen „dodatek"):

Článek l.
Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 8. 12. 2004 uzavřena smlouva o výpůjčce nebytových
prostor (dále jen „smlouva"), na základě které přenechal půjčitel vypůjčiteli k bezplatnému
užívání nebytové prostory, které se nacházejí v severozápadním, severovýchodním a
východním křídle zámku a vlastní nádvoří zámku (část pozemku pare. č. 269, jehož
součástí je stavba č. p. 185  budova zámku, v obci a katastrálním území Moravská
Třebová, úl. Zámecké nám.).

V rámci projektu SZIF vybavení Latinské školy je potřeba garantovat Pletou udržitelnost,
proto byla mezi smluvními stranami dohodnuta délka výpovědní lhůty. Z toho důvodu je
nutné uzavřít dodatek ke smlouvě, který upravuje závěrečná ustanovení.

1 +420461353111
moravskatrebova.cz



llllra MORAVSKÁ
llllltt TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová

nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

Článek II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna smlouvy v článku lil. Závěrečná ustanovení, kde se vkládá

nový odst. 6, který zní:

6. Smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta je sedm let a počíná
běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost a závaznost
originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv (§6 žák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím
k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a naši. žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv (§ 5 žák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí
Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek je v souladu s usnesením rady města č. 151 O/R/240624 ze dne 24.06.2024.

V Moravské Třebové dne 0^ <^. ^^Y

M
ředitelka

V Moravské Třebové dne "L 6. G. TO Z^

I
s

2
+420461353111

moravskatrebova.cz


